

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 27 lipca 2015 r.

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) podaje do wiadomości osób uprawnionych do udziału w referendum informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, w tym o lokalach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika dla przeprowadzenia **referendum ogólnokrajowego w dniu 6 września 2015 r.**

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji d/s referendum
 1	ulice: Brzozowa, Cicha, Dolna, Halinowo, Leśna, Limanowskiego, Miodowa, Nowa, Osińska, Piaskowa, Przemysłowa, Rudnickiego, Spokojna, Wschodnia, Zielona	Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Limanowskiego 12
 2	ulice: Długa, Krótka, Kwiatowa, Krzywa, Listna, Mickiewicza, Moniuszki, Polna, Reja, Stachury, Tuwima, Wierzbowa, Wiśniowa	Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Lotników Polskich ul. Długa 8
 3	ulice: Asnyka, Bębnowskiego, Bojowników o Wolność i Demokrację, Czysta, Dekerta, Drzewna, Fredry, Graniczna, Górna, Górskiego, Gwiedzna, Kochanowskiego, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Księdza Szczygłowskiego, Księżycowa, Marczewskiego, Norwida, Okrzei, Promienna, Prusa, Sikorskiego, Słoneczna, Strażacka, Szpitalna, Tęczowa	Zespół Szkół Nr 3 ul. Strażacka 22
 4	ulice: Ogrodowa, Piekarska, Słowackiego	Zespół Szkół Nr 3 ul. Strażacka 22
 5	ulice: 8 Marca, Akacyjowa, Boczna, Chopina, Dębowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Łąkowa, Marszałka Piłsudskiego, Modrzewiowa, Narutowicza, Objazdowa, Okrężna, Salezjańska, Sienkiewiczza, Sosnowa, Szeroka, Świerkowa, Targowa, Tartaczna, Traugutta	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Polskich Podróżników ul. Sikorskiego 5
 6	ulice: Spółdzielcza, Osiedlowa	Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Józefa Wybickiego ul. Szkolna 6
 7	ulice: Dworcowa, Hoża, Kościelna, Krasińskiego, Lipowa, Parkowa, Pogodna, Wyspiańskiego	Miejskie Centrum Kultury ul. Parkowa 3
 8	ulice: Aleja Danilewicz Zielińskiej, Generała Hallera, Szkolna, Świstucha, Wojska Polskiego, Wspólna, Zacisze	Przedszkole Samorządowe Nr 1 ul. Wojska Polskiego 19
 9	Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o.	Sala przy Izbie Przyjęć Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. ul. Słowackiego 18
 10	Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy Sp. z o.o. w Ciechocinku, Oddział Zamiejscowy w Aleksandrowie Kujawskim	Świetlica Kolejowego Szpitala Uzdrowiskowego Sp. z o.o. w Ciechocinku Oddział Zamiejscowy w Aleksandrowie Kujawskim ul. Narutowicza 12

Głosowanie w referendum ogólnokrajowym odbędzie się w dniu **6 września 2015 r. w godz. 6⁰⁰ - 22⁰⁰.**

Osoby niepełnosprawne uprawnione do udziału w referendum o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz osoby uprawnione, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat mogą udzielić pełnomocnictwa do głosowania w ich imieniu.

Osoby uprawnione do udziału w referendum mogą głosować korespondencyjnie.

Obwodowe komisje do spraw referendum, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego w kraju.

BURMISTRZ

ANDRZEJ CIEŚLA